

BIESSE di Bendinelli Francesco & C. SAS

Via Carducci 13/G
56010 SAN GIULIANO TERME (PI)
TEL: 050/877080
P.IVA: 01378230500
C.F.: 01378230500
Mail: dekrapisa@alice.it

PREVENTIVO N° 2.826/A del 08/06/2020

VEICOLO FIAT DOBLO'			VIA MORUZZI 1 56124 PISA PI	
TELAIO	TARGA CS775HZ	KM	P.IVA 02118311006	COD. FISC. 80054330586
TIPO PAGAMENTO Nessun Pagamento Predefinito			NS IBAN PER BONIFICI IT72O0503425347000000293608	

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	%SC	IMPORTO	%IVA
	LUBRIFICAZIONE SERRATURA PORTELLONE	1,00				22
BA62	BATTERIA 62 AH	1,00	93,00		93,00	22
TOIL	ASPIRAZIONE INTERNI E CRUSCOTTO	2,00	8,20		16,40	22
IGWURTH	IGENIZZANTE ALCOOL 75 HYGIEN	1,00	16,40		16,40	22
	FILTRO ABITACOLO	1,00	18,85		18,85	22
MO	MANODOPERA	4,00	31,14		124,56	22
MAT	MATERIALI DI CONSUMO	1,00	2,00		2,00	22
SMA	SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI	1,00	2,45		2,45	22
	TIRANTE PORTA ANTERIORE DX	1,00	36,00		36,00	22
	FILTRO OLIO	1,00	15,00		15,00	22
	FILTRO GASOLIO	1,00	24,00		24,00	22
	FILTRO ARIA	1,00	14,00		14,00	22
	PARAFLU	1,00	6,55		6,55	22
RE540	OLIO REPSOL 5/40	4,50	13,93		62,69	22
CAPR	CANDELETTE PRERISCALDO	1,00	27,00		27,00	22
_ARROT	Arrotondamento	1,00	-0,70		-0,70	22

NOTE DOCUMENTO: 3293621415

					IMPONIBILE	IVA	TOTALE
SCADENZE: 08/06/20	458,20	RICAMBI / MATERIALE DI CONSUMO		IVA 22,00 %	458,20	100,80	559,00
	458,20	100,80	559,00				
MANODOPERA							
SPESE VARIE					458,20	100,80	559,00